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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
(MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                 Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

Adresa                 Rr. “Abdi Toptani”, Nd, Tiranë  

Tel/Faks   +355 42 247 865 

E-mail                Aferdita.Bareti@infrastruktura.gov.al   

Ueb-faqe  www.infrastruktura.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje tonerash për Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë për 24 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-37900-02-12-2025 

 

5. Fondi Limit: 5,144,738 (pesë milionë e njëqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.03.2025. 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 14, datë 25 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

 

  2,399,034     

(me TVSH) 

Monedha lekë 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri          OE “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k 

Adresa          Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10 

Numri i NIPT-it         J72124001N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të Mini - kontratës 14.04.2025. 

 

 
 

 

 

 

 

 


